
1 

 

 
 

Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace  

Na Náměti 417, 284 01 Kutná Hora 1                                                                

 
Tel/fax: 327512085  e-mail: spskh@cbox.cz    IČO: 70836230    IZO: 600021785   www.zsaprs.kh 

 

 

 

                                                                                                      

Kutná Hora, dne 23. 4. 2020 

Č. j.: 199/2020/ZS a PrS, KH 

Vyřizuje: Petr Hošek 

Telefon: 734 445 733 

 

 

 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu  

dle § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 a § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

na stavební práce 

  

„Výměna podlahy v tělocvičně“ 

 

 
1.  Identifikační údaje zadavatele: 

 

   Základní škola a Praktická škola Kutná Hora, příspěvková organizace, Na Náměti 417,284 01 Kutná 

Hora 

   zastoupený: Mgr. Ludmila Janoušková 

ředitelkou příspěvkové organizace                           

IČ: 70836230 DIČ:    -  

telefon: 327 512 085, 731 449 726,  fax: 327 512 085 

e-mail: spskh@cbox.cz 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  
 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je ,,Výměna podlahy v  

tělocvičně“. Jedná se o rekonstrukci současné podlahy, která spočívá v: 

• Demontážích kompletní podlahy – nášlapné vrstvy, 

• očištění záklopu stávajícího a položení záklopu nového z březové překližky v systému   

pero/drážka včetně izolace – folie mezi starý a nový záklop, 

• položení certifikovaného umělého bezešvého sportovního povrchu v tl. 6 mm 

• lajnování povrchu, 

• zalištování obvodu, 

• zpětná montáž žebřin, 

• likvidace odpadů. 

http://www.kr-stredocesky.cz/NR/rdonlyres/42A682F5-FCBB-4E65-8615-0E9EF6F8E317/0/logo_stredoceskeho_kraje2.jpg
http://www.zsaprs.kh/


2 

 

     3.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

     Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je tělocvična v budově školy ZŠ     

     a PrŠ Kutná Hora, příspěvková organizace, Na Náměti 417, 284 01 Kutná Hora 1. 
 

4.  Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

     1. 6. 2020 - 15. 8. 2020 

 

 

5.  Požadovaná záruka za jakost stavebních prací: 

 

      Záruka za jakost stavebních prací výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je požadována v délce 

60 měsíců od předání stavebních prací zadavateli. 
 

6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 

 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 
 

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil 

nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky 

zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  
 

Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky zadavatelem předloží 

zadavateli 

a) v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona   

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii, 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, a to v úředně ověřené kopii, 

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah plnění výše 

uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

 

7.  Způsob hodnocení nabídek: 

 

Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky 

bude nejnižší nabídková cena – 80% a návrh provedení – 20%. 
 

8.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 

 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 
 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, v ceně do limitu 299 

tis. Kč a to v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím nebo jím 

zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním orgánem nebo jím 

zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné k nabídce přiložit originál 

nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

      

 

9.  Platební podmínky: 

 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedené stavební práce.  

Faktura bude vystavena po ukončení zakázky.     



3 

 

Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
  

 

10. Uzavření smlouvy  
 

      Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy nebo případně 

vyhotoví v souladu s touto výzvou písemnou objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu. 

  

      Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel s uchazečem, který 

předložil nejvhodnější nabídku, případně zadavatel zašle písemnou objednávku k plnění uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku; v tomto případě je smlouva 

uzavřena akceptací uvedené objednávky uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku.   

  

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

 

      Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5. 5. 2020 v 10 hodin. 

      

Jediným místem pro podání nabídek je ředitelna Základní školy a Praktické školy Kutná Hora, 

příspěvkové organizace, Na Náměti 417, 284 01 Kutná Hora 1. Nabídku je možné podat osobně 

v ředitelně v uvedené budově nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu 

doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

      Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky ,,Výměna    

      podlahy v tělocvičně“ – NABÍDKA - NEOTEVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem, případně   

      podpisem uchazeče. Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku   

      v případě, že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.  

 

12. Kontaktní osoby zadavatele: 

 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

Mgr. Ludmila Janoušková 

telefon: 327 512 085, 731 449 726,  fax: 327 512 085 

e-mail: spskh@cbox.cz   

 

13.  Práva zadavatele: 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.  
 

      Výše uvedená veřejná zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.  
 

 

 

 

 

 

 

     ……………………………………….. 

     Mgr. Ludmila Janoušková                                             

     ředitelka příspěvkové organizace                           

 

                                                                                             

 

mailto:spskh@cbox.cz

		2020-04-23T16:19:58+0200
	Mgr. Ludmila Janoušková




